UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESQ

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU MBA EM GESTÃO HOSPITALAR

EM COOPERATIVAS DE SAÚDE – GHOSP

109 Norte – Quadra 109 Norte, Av. Ns 15, ALCNO 14, Bl C, Sala 03, | CEP: 77001-090 | Palmas/TO

gecoop@uft.edu.br | www.uft.edu.br |

EDITAL N° 002/2018 – GHOSP - ARAGUAÍNA

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO HOSPITALAR EM COOPERATIVAS DE SAÚDE

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-

graduação e Inovação (Propesq), torna público o Edital nº 002_2018 – GHOSP –

Araguaína - Resultado preliminar da seleção para especialização em Gestão

Hospitalar em Cooperativas de Saúde, de acordo com os termos a seguir.

1.  DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Classificação preliminar:

Nome Situação

1.  Adalgele Rodrigues Blois Classificado (a)

2. A Adriana da Silva Magalhães Teles Classificado (a)

3.  Adriano Soares da Silva  Não classificado (a)

4.  Aline Pinheiro de Alencar Classificado (a)

5.  Ana Cristina Mendanha Sampaio Classificado (a)

6.  Angelica Lins Linhares peixoto pinheiro Classificado (a)

7.  Artênio Duarte Neves Não classificado (a)

8.  Camila Ribeiro Leal Garcia Classificado (a)

9.  Cesar Augusto Delgado Classificado (a)

10.  Claudio Medlig de Sousa Cravo Classificado (a)

11.  Clésio Gomes dos Santos Não classificado (a)

12.  Cristina Tavares Leal Classificado (a)

13.

Daiane Cruz Barros
Classificado (a)

14.  Dalmarégia Monteiro Silva Não classificado (a)

15.  Daniel Braz Nunes Azevedo Classificado (a)

16.  Darcio Dantas Santos Não classificado (a)

17.  David Sadrac Rodrigues Alves das Neves Classificado (a)

18.  Dennis Gonçalves Novais Não classificado (a)

19.  Divoene Cristina de Almeida Classificado (a)

20.  Elizangela Alves dos Santos Zago Não classificado (a)

21. ] Emanuela Pereira de Holanda Silva Classificado (a)

22.  Emiliane Pereira Duarte Passarini Não classificado (a)

23.  Esar Augusto Delgado Não classificado (a)

24.  Everton Pereira Dias Lopes Classificado (a)

25.  Geracina Batista Martins Marchesini Classificado (a)

26.  Gildeany Pereira da Silva Não classificado (a)

27.  Harold Dias Santos Classificado (a)

28.  Helaine Chris Santos Chagas Classificado (a)

29.  Izaura Caroline Freitas Sousa de Oliveira Não classificado (a)

30.  Janilton Gomes Leite Classificado (a)

31.  José Celso Rodrigues Cintra Classificado (a)

32.  Josyangela Moraes Camargo Não classificado (a)

33.  Kelly Fassina Classificado (a)

34.  Kerolaine Araujo Sousa Não classificado (a)

35.  Kesya Fassina Nogueira  Não classificado (a)

36.  Marcelo Adriano Dias Ferreira Furtado Classificado (a)

37.  Marcelo de Oliveira Melo Classificado (a)

38.  Maria Lucilene Brito Não classificado (a)

39.  Michelle Soares Vaz Rocha Classificado (a)

40.  Nader Nazir Suleiman Classificado (a)

41.  Osiane Carvalho Aparente Não classificado (a)

42.  Patrícia Alves Mangueira Classificado (a)

43.  Paula Caroline Dal Secco Cintra  Classificado (a)

44.  Pollyana Kamila Montes Melo Classificado (a)

45.  Priscila Alves mangueira  Classificado (a)

46.  Rafael Pinheiro de Alencar Classificado (a)

47.  Raphael da Costa Silva  Classificado (a)

48.  Raimundo Nonato Almeida da Silva Não classificado (a)

49.  Ravelli Costa Lima Classificado (a)

50.  Savana Pereira Maranhão Coutinho Classificado (a)

51.  Sebastião Geraldo De Melo Classificado (a)

52.  Silvestre Júlio Souza da Silveira  Classificado (a)

53.  Simony Sousa Coelho Não classificado (a)

54.  Tassio Diogo Pontes Classificado (a)

55.  Tatiane Carvalho Silva Classificado (a)

56.  Tereza Vulcão Barbosa Classificado (a)

57.  Thiago Ribeiro Leal Classificado (a)

58.  Weslany Santos Barros Silva Classificado (a)

59.  Wesley Brito Correia Classificado (a)

1.2 Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail gecoop@uft.edu.br.

http://www.uft.edu.br/estagiopropesq2018

Palmas, 29 de novembro de 2018.

DELSON HENRIQUE GOMES

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA em

Gestão Empresarial em Cooperativas